
2014年 9月

お取引先　各位

王子マテリア株式会社

白板紙・包装用紙営業本部

白板紙部

白板紙価格改定のお願い　

拝啓

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、ご承知のとおり、昨今の原燃料価格の高騰の中、弊社として生産体制の見直しを始

め固定費の削減に取り組んでまいりましたが、いよいよ自助努力だけではコストアップを吸収

できない状況になりました。

　つきましては、下記のとおり再生産可能な価格帯まで、白板紙の価格改定をお願いさせて

いただきたく、ご案内申し上げます。

　諸事情をご賢察の上、価格改定にご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象品種　：　高級板紙・特殊板紙・コート白ボール

2. 改定幅　　：　10％以上

3. 実施時期　：　2014年 10月 21日　出荷分より

以上


